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Atestato 

Nr. 

 

 GAMYBOS PASKIRTIES PASTATO  
PRAMONĖS G. 5, PANEVĖŽIO M.  

STATYBOS PROJEKTO 
PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

 

A 1864 PV A. Vaitkutė  2018-04 

     

     

     
Aiškinamasis raštas 

Laida 

     0 

Etapas 

AB „Panevėžio statybos trestas“ P.34/18-PP-XX-BD-AR 

Lapas Lapų 

PP 1 4 

 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SUDĖTIS  
 

1. Projektinių pasiūlymų rengimo užduotis (2 lapai); 
2. Aiškinamasis raštas (4 lapai); 
3. Grafinė dalis: 

 
 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ PASKIRTIS 
 
Informuoti visuomenę apie visuomenei svarbaus statinio numatomą projektavimą. 
Išreikšti statytojo (Užsakovo) sumanyto projektuoti statinio architektūros ir kitų pagrindinių sprendinių idėją. 
 

 
1. Nekilnojamojo turto registro išrašas (9 lapai); 
2. Banko sutikimas (1 lapas); 
3. Valstybinės žemės nuomos sutartis (3 lapai); 
4. Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl žemės sklypo žemės 

naudojimo būdo nustatymo (2 lapai); 
5. Žemės sklypo ribų planas (1 lapas); 
6. Statinių išdėstymo planas (1 lapas); 
7. Toponuotrauka (1 lapas). 

  

STATYTOJO PATEIKTI DOKUMENTAI 

3.1.  Sklypo plano su gretima urbanistine aplinka schema (1 lapas); 
3.2.  Teritorijos schema, eismo organizavimo schema (1 lapas); 
3.3.  Aukšto planas alt. 0.00 (1 lapas); 
3.4.  Aukšto planas alt. +3.00 (1 lapas); 
3.5.  Fasadai (1 lapas); 
3.6.  Vaizdinė informacija – vizualizacijos (2 lapai). 
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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

1. BENDRA INFORMACIJA APIE SUMANYTĄ PROJEKTUOTI STATINĮ: 
 Pavadinimas  Gamybos paskirties pastato Pramonės g. 5, 

Panevėžio m. statybos projektas 
Statybos rūšis Nauja statyba 
Statinio kategorija Ypatingas 
Statinio pagrindinė naudojimo paskirtis Gamybos, pramonės paskirties pastatai 
Žemės sklypo rodikliai: 

Adresas 
Unikalus Nr. 

Kadastrinis Nr. 
Pagrindinė tikslinė naudojimo paskirtis 

Naudojimo būdas 
Žemės sklypo plotas 

Esamas teritorijos užstatymo tankumas 
Projektuojamas teritorijos užstatymo tankumas 

Esamas teritorijos užstatymo intensyvumas 
Projektuoj. teritorijos užstatymo intensyvumas 

Apželdintas sklypo plotas (esamas ir 
projektuoj.) 

 
Esami pastatai sklype: 

1. Pastatas – parduotuvė 
Unikalus Nr. 

Pagrindinė naudojimo paskirtis 
Bendras plotas 

Užstatytas plotas 
2. Pastatas – sandėlis 

Unikalus Nr. 
Pagrindinė naudojimo paskirtis 

Bendras plotas 
Užstatytas plotas 

3. Pastatas – garažas 
Unikalus Nr. 

Pagrindinė naudojimo paskirtis 
Bendras plotas 

Užstatytas plotas 
4. Pastatas – sandėlis 

Unikalus Nr. 
Pagrindinė naudojimo paskirtis 

Bendras plotas 
Užstatytas plotas 

5. Pastatas – gamybinis pastatas 
Unikalus Nr. 

Pagrindinė naudojimo paskirtis 
Bendras plotas 

Užstatytas plotas 
6. Pastatas – ūkinis pastatas 

Unikalus Nr. 
Pagrindinė naudojimo paskirtis 

Užstatytas plotas 
7. Pastatas – stoginė 

Unikalus Nr. 
Pagrindinė naudojimo paskirtis 

Užstatytas plotas 
8. Pastatas – stoginė 

Unikalus Nr. 
Pagrindinė naudojimo paskirtis 

Užstatytas plotas 
9. Pastatas - gaterinė 

Unikalus Nr. 

 
Pramonės g. 5, Panevėžys; 
2701-0010-0071; 
2701/0010:71; 
Kita; 
Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 
8,2327 ha; 
10 % 
11 % 
9 % 
10 % 
50 % 
 
 
 
 
2798-4006-6016; 
Prekybos; 
56,88 m2; 
68,00 m2; 
 
2798-4006-6027; 
Sandėliavimo; 
973,24 m2; 
1027,00 m2; 
 
2798-4006-6105; 
Garažų; 
161,94 m2; 
186,00 m2; 
 
2798-4006-6038; 
Sandėliavimo; 
1755,88 m2; 
1690,00 m2; 
 
2798-4006-6049; 
Gamybos, pramonės; 
4026,83 m2; 
3499,00 m2; 
 
2798-4006-6058; 
Pagalbinio ūkio; 
51,00 m2; 
 
2798-4006-6060; 
Pagalbinio ūkio; 
262,00 m2; 
 
2798-4006-6070; 
Pagalbinio ūkio; 
692,00 m2; 
 
2798-4006-6081; 
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Pagrindinė naudojimo paskirtis 
Užstatytas plotas 

10. Pastatas - transformatorinė 
Unikalus Nr. 

Pagrindinė naudojimo paskirtis 
Užstatytas plotas 

Projektuojamas gamybos paskirties 
pastatas 

Pagrindinė naudojimo paskirtis 
Paskirties rodikliai: 

Gamybos pajėgumai 
 

Darbo vietų skaičius 
Bendras plotas 

Užstatytas plotas 
Pagrindinis plotas 

Pastato tūris 
Aukštų skaičius 
Pastato aukštis 

Energinio naudingumo klasė 
Atsparumo ugniai laipsnis 

 

Pagalbinio ūkio; 
356,00 m2; 
 
2798-4006-6092; 
Pagalbinio ūkio; 
70,00 m2; 
 
 
Gamybos, pramonės paskirties pastatai 
 
Max. 10 000 m2 aliuminio ir 1000 m2; plastikinių 
konstrukcijų sustiklintų stiklo paketais per metus; 
Iki 10 nuolatinių darbo vietų; 
1183,90 m2; 
1164,00 m2; 
1041,84 m2; 
9270 m3; 
1 su antresole; 
Iki 11 m; 
A+ 
III 

 
Trumpas numatomos veiklos aprašymas 
Projektuojamas produkcijos iš PVC ir aliuminio profilių gamybos cechas su buitinėmis patalpomis. Gamybos 
ceche planuojamas atvežtų PVC ir aliuminio profilių supjovimas ir stiklinimas. 
 
2. SKLYPO PLANO SPRENDINIAI 
 
Esama situacija 
 
Sklypas, kuriame sumanyta projektuoti pastatą yra vakarinėje Panevėžio miesto zonoje, pramoniame rajone 
netoliese Pramonės gatvės. Įvažiavimas į sklypą iš Lėkiškio gatvelės. Teritorijos rytinė, pietinė ir šiaurinė 
pusės apsuptos gamybos ir pramonės veiklos objektais. Sklypo vakarinėje dalyje – zona be užstatymo, 
tačiau Panevėžio miesto bendrąjame plane urbanizacijos atveju numatytas pramonės ir  sandėliavimo 
zonoms priskirtas žemės naudojimo reglamentas.  
 
Kiti statiniai (inžineriniai) nepaminėti bendrojoje informacijoje apie sumanytą projektuoti statinį:  
29 kWp fotovoltinė elektrinė, kiemo aptvėrimas, kiemo aikštelė.  
 
Šiuo metu sklype vykdoma gamybos, sandėliavimo ir komercinė veikla. Įsikūrusi medinių karkasinių namų 
gamybos ir pardavimo įmonė UAB „Skydmedis“, sandėliuojamos AB „PST“ priklausančios statybinės 
medžiagos. 
 
Esamos dangos 
 
Motorizuoto ir pėsčiųjų srautams manevruoti sklype nutiesti asfaltbetonio takai ir privažiavimai prie pastatų. 
Dalį sklypo užima cementinė aikštelė. Likusi nuo užstatymo ir kietųjų dangų sklypo dalis – pieva. Pieva 
sudaro apie 50 % sklypo ploto. 
 
Esami inžineriniai tinklai 
 
Į sklypą yra atvesti ir eksploatuojami elektros, vandentiekio ir nuotekų, lietaus nuotekų tinklai. Sklype taip pat 
yra esama šiluminė trasa, tačiau jos būklė avarinė ir ji daug metų nebenaudojama.  
 
Sumanyti projektiniai sprendiniai 
 
Sumanyto projektuoti pastato vieta sklype parinkta teritorijos viduje. Mažiausias atstumas nuo pastato iki 
sklypo ribos ~64 metrai. Sumanyta statyba lygiuojama lygiagrečiai teritorijoje esantiems pastatams. 
Atstumas iki artimiausio pastato ~33 metrai. Atstumai tarp pastatų parinkti atsižvelgiant į technologinių 
procesų poreikius (sunkiasvorio transporto judėjimo užtikrinimas iki sumanytame pastate esančių vartų) ir 
gaisrinės saugos reikalavimus. Pastato fasadai nebus apžvelgiami nuo miesto artimiausių pagrindinių gatvių. 
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Automobilių stovėjimo vietų poreikio minimalus skaičius: 

Eil. 
Nr. 

Pastatas Minimalus automobilių stovėjimo 
vietų skaičius 

Projektuojamo 
pastato darbo 
patalpų plotas 

Automobilių 
stovėjimo vietų 
skaičius 

1. Gamybos ir 
pramonės 
paskirties 
pastatai 

1 vieta 100 m2 darbo patalpų ploto 
 

1041,84 m2 10 vietų (iš jų 1 vieta 
pritaikoma ŽN) 

 
Sumanytas projektuoti pastatas jungiamas į elektros, vandentiekio ir nuotekų tinklus, lietaus nuotekos 
nuvedamos į miesto lietaus nuotekų tinklus.  
 
Numatomas projektuoti dujotiekis su tikslu pastato šildymui naudoti dujas, kadangi sklype esanti šilumos 
trasa demontuotinos būklės. Pagal Panevėžio miesto šilumos ūkio specialųjį planą sumanyto projektuoti 
pastato statybos sklypas priskirtinas mišriai šilumos tiekimo zonai.  
 
3. STATINIO ARCHITEKTŪRA 
 
Tūrinis sprendimas, medžiagiškumas, spalvinis sprendimas 
 
Sumanytas projektuoti pastatas – vieno aukšto su antresole, ištęsto stačiakampio formos su nedidelio 
nuolydžio šlaitiniu stogu, su vertikaliai įterptomis langų juostomis. Pastato aukštis ~11 metrų (aukščiausias 
sklypo teritorije esantis pastatas ~12 metrų aukščio). 
 
Fasadų medžiagiškumas parenkamas universalus, tinkamas gamybos ir pramonės objektams, t.y. 
dominuojanti fasadinė medžiaga – daugiasluoksnės plokštės (paviršiaus medžiaga metalas) su 
reprezentatyvios medžiagos (siūlytina termomiedienos) detale ties pagrindiniu įėjimu. 
 
Dominuojanti fasadų ir stogo spalva – šviesi pilka. Langų rėmų, durų, vartų spalva maksimaliai artima 
dominuojančiai fasaduose spalvai – šviesiai pilkos spalvos. 
 
Planinis sprendimas 
 
Įėjimas į sumanytą projektuoti pastatą numatomas iš šiaurinės pusės, kur per koridorių patenkama į 
darbuotojų buitines, sanitarines, poilsio patalpas ir darbo patalpas. Į antresolėje esančias patalpas 
patenkama iš pagrindinės cecho patalpos užlipus metaliais laipteliais. 
 
Sumanyto projektuoti pastato erdvės planuojamos taip, kad jos būtų saugios ir universalios, kad esant 
reikalui, būtų lengvai pritaikomos neįgaliųjų poreikiams. Pirmame aukšte numatoma galimybė patekti į visas 
patalpas ŽN vežimėlyje. 
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AB "Panevėžio statybos trestas"

Sklypo planas su gretima urbanistine aplinka

M1:1000

2018-04

PV A.Vaitkutė 2018-04

ind. v. v. paž. Nr. 041263

asta.arc@gmail.com

tel. 8 674 79 167

GAMYBOS PASKIRTIES PASTATO,

PRAMONĖS G. 5, PANEVĖŽIO M.,

STATYBOS PROJEKTO PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

Atesato

Nr.

APDV A.VaitkutėA 1864

A 1864

statybos sklypo riba

projektuojamas pastatas

projektuojamas pagrindinis įėjimas į pastatą

projektuojamas pagrindinis įvažiavimas į sklypą

1 projektuojamas pastatas

E1

projektuojamas abonentinis 0,4kv elektros

kabelis vamzdyje

projektuojamas vandentiekis

projektuojami buitinių nuotekų tinklai

projektuojami lietaus nuotekų tinklai

1. Sklypo plotas.............................................. 8 2327 m²

2. Sklypo užstatymo intensyvumas................ 10 %

3. Sklypo užstatymo tankumas....................... 11 %

4. Statiniais užstatytas plotas......................... 9064 m²

5. Apželdintas sklypo plotas........................... 50 %

projektuojamos automobilių stovėjimo vietos

P.34/18-PP-00-SP.B-0
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P.34/18-PP-00-SP.B-1

UAB "Panevėžio statybos trestas"

Teritorijos schema

Transporto judėjimo schema

APDV

Atestato

Nr.

2018-04A.VaitkutėA1864

PV A.Vaitkutė 2018-04A1864

ind. v. v. paž. Nr. 041263

asta.arc@gmail.com

tel. 8 674 79 167

GAMYBOS PASKIRTIES PASTATO

PRAMONĖS G.5, PANEVĖŽIO M.,

STATYBOS PROJEKTO PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

DataLaida

Keitimų priežastis

6

2 Parduotuvė (2E1p)

3 Sandėlis (5F1b)

4 Garažas (6G1p)

5 Sandėlis (7F1p)

6 Gamybinis pastatas (9P1bp)

7
Ūkinis pastatas (3I1p)

8 Stoginė (4I1g)

9 Stoginė (8I1g)

10 Gaterinė (10I1g)

11 Transformatorinė (11H1p)

1 Projektuojamas gamybos paskirties pastatas

statybos sklypo riba

projektuojamas pastatas

motorizuoto transporto

judėjimo kryptys

esami pastatai

įvažiavimas/išvažiavimas (esamas)

TERITORIJOS

SCHEMA

EISMO ORGANIZAVIMO

SCHEMA

pėsčiųjų takas

lengvųjų automobilių pastatymo vietos

3
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AB "Panevėžio statybos trestas"

ind. v. v. paž. Nr. 041263

asta.arc@gmail.com

tel. 8 674 79 167

GAMYBOS PASKIRTIES PASTATO,

PRAMONĖS G. 5, PANEVĖŽIO M.,

STATYBOS PROJEKTO PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

Atesato

Nr.

APDV A.VaitkutėA 1864

A 1864

P.34/18-PP-1-SA.B-1

1
8
0
0

AA

1

1

DB

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

12

12

13

13

14

14

B

C

10

10

11

11

B

C

1-1 Tamburas 5.25 m²

1-2 Poilsio patalpa su virtuvėle 15.14 m²

1-3 Gamybos cechas 1041.84m²

1-4 Katilinė 24.88 m²

1-5 Pagalbinė patalpa 22.13 m²

1-6 Tualetas 4.00 m²

1-7 Persirengimo patalpa 10.33 m²

1-8 Dušo patalpa 3.00 m²

1126.57 m²

1-1

5.25

1-3

1-5

22.13

1-2

5.25

1-6

4.00

1-4

24.88

1-7

10.33

1-8

3.00

PV A.Vaitkutė 2018-04

2018-04 Planas alt. ±0.000   M1:200
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AB "Panevėžio statybos trestas"

Planas alt. +3.000   M1:2002018-04

PV A.Vaitkutė 2018-04

ind. v. v. paž. Nr. 041263

asta.arc@gmail.com

tel. 8 674 79 167

GAMYBOS PASKIRTIES PASTATO,

PRAMONĖS G. 5, PANEVĖŽIO M.,

STATYBOS PROJEKTO PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

Atesato

Nr.

APDV A.VaitkutėA 1864

A 1864

P.34/18-PP-1-SA.B-2

500 500

B

C

1
8

0
0

2-1

2.88

2-3

4.70

2-2

22.13

2-1 Koridorius 5.25 m²

2-2 Kabinetas 15.14 m²

2-3 Tualetas 4.30 m²

2-4 Kabinetas 20.00 m²

2-5 Ventkamera 12.64 m²

57.33 m²

2-4

20.00

2-5

12.64
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AB "Panevėžio statybos trestas"

Fasadai   M1:2002018-04

PV A.Vaitkutė 2018-04

ind. v. v. paž. Nr. 041263

asta.arc@gmail.com

tel. 8 674 79 167

GAMYBOS PASKIRTIES PASTATO,

PRAMONĖS G. 5, PANEVĖŽIO M.,

STATYBOS PROJEKTO PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

Atesato

Nr.

APDV A.VaitkutėA 1864

A 1864

P.34/18-PP-1-SA.B-3

ŠONINIS FASADAS

ŠONINIS FASADAS

PAGRINDINIS FASADAS

GALINIS FASADAS

±0.00 ±0.00

±0.00

±0.00

+10.50

+8.00

+10.50

+8.00

+10.50

+8.00

+10.50

+8.00






